
 

FAİK YILMAZİPEK İLKOKULU 

eTwinning Okulu Misyon Bildirisi 

 

1- eTwinning Okulu olmamız halinde ortak liderlik taahhüdünde bulunmaktayız. 

 Önümüzdeki iki yıllık süreçte Okul Vizyon ve Misyonumuzu revize edip 21. Yy becerilerini de eklemeyi, okul 

ile ilgili konularda öğretmen, personel ve diğer paydaşların fikirlerini alırken daha çok web2.0 aracı kullanmayı, onları 

daha çok karar sürecine dahil etmeyi ve öğretmenlerin üstlendikleri görevlerle okulu daha çok sahiplenmelerini, 

 Okulumuzda paydaşların performansını, işbirliğini, bilgi aktarımını ve iş motivasyonunu arttırmaya çalışacağız. 

Okuldaki her öğretmenin ve personelin bireysel güçlü yönleri üzerinde düşünme ve öğretmeyi ve öğrenmeyi geliştirmeye 

nasıl yardımcı olabileceklerini düşünmeleri için fırsatlar vereceğiz ve ayrıca öğretmenleri lider olmaları ve okul çapındaki 

kararlara katkıda bulunmaları için anlamlı fırsatlar sağlamayı, 

 Uluslararası eTwinning projeleri yürüterek; öğrencilerin kendilerine ilham olacak dünya görüşüyle ve hatta belki 

de mahallelerinin dışında olup bitenlere ilgi duyarak geleceklerine hazırlayan becerileri ve kültürleri kabullerini 

sağlamayı, 

 Öğrencilerimizin önyargılarını azaltarak, empati becerilerini geliştirmek için, tüm okul topluluğu olarak fikir 

alışverişinde bulunarak ve çeşitli etkinliklerle eğitime yansıtarak en iyisini yapmak için çalışmayı hedeflemekteyiz. 

 

2-  eTwinning Okulu olursak, işbirliğine, paylaşmaya ve ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergileyeceğiz. 

 eTwinning Okulu olmamız halinde daha önceki yıllarda yaptığımız gibi eTwinning projelerini katılımcı sınıf ve 

öğretmen sayısını arttırarak yürütmeye devam edeceğiz.  

 Proje aktivitelerimizi planlarken uluslararası ekipler oluşturmaya ve öğrencilerin farklı kültürlerden akranlarıyla 

fikir alışverişi yapmalarına ve işbirliği içinde çalışma imkanı bulmalarını sağlamayı amaçlamaktayız. 21.yy becerileri 

içinde yer alan işbirliği becerilerini geliştirmeyi ve bu konuda grup kurallarına uyan, sorumluluğunu yerine getiren ve 

birey olarak değil de grup duygusu geliştirebilen, başkalarının fikirlerine de saygı duyabilen ve empati yeteneği gelişmiş 

öğrenciler olmaları hedeflerimiz arasında yer almaktadır.  

 Yine olaylara eleştirel bakış açısıyla bakabilen, iletişim becerileri gelişmiş, kendini tanıyan ve kendini geliştirmek 

için elinden geleni yapan öğrenci merkezli bir öğrenme ortamı yaratmayı amaçlamaktayız.  

 Eğitimde bilişim teknolojilerini yetkin kullanan, dijital yeterliliklere sahip, liderlik, girişimcilik becerisine sahip, 

paylaşmayı bilen bireyler olmalarını sağlayacağız.  

 

3- eTwinning Okulu olursak, öğrenciler, değişimin temsilcileri olacaklardır 

              eTwinning Okul Etiketini almamız durumunda öğrencilerimizin daha çok proje ile kendi ilgi alanlarını 

keşfetmelerini sağlayıp bu konuda kendilerini geliştirmeleri konusunda teşvik edici olacağız.   

 21. Yy becerileri konusunda kendilerini geliştirmeleri, okulda edindikleri kazanımları günlük hayatlarına da 

entegre etmeleri konusunda onları destekleyecek STEM’e dayalı eTwinning projeleri, bu bağlamda faaliyetler 



düzenlenerek hedeflere ulaşmalarını kolaylaştıracak yeni fikirleri el birliği ile üreteceğiz. Yine sosyal bir etki yaratmak 

için sosyal sorumluluk projelerinde de öğrencilerimizin daha fazla yer almasını sağlayacağız.  

 Öğrenciler ilgi alanlarına göre yönlendirilecek, sosyal sorumluluk çalışmaları yürütülmesi için öğrencilerimize 

rehberlik edecek, günlük hayatla bağlantılı projeler planlayacağız.  

 

4- Diğer okullar için model teşkil edeceğiz. 

 eTwinning Okul Etiketi almamız durumunda; öğretmenler, öğrenciler ve veliler için eTwinning , eSafety, web2.0 

araçları , siber zorbalık, internet etiği konularında daha önceki bilgileri güncellemek için eğitimler vermeyi,  

 Bu kursları özellikle de çevre okulları da kapsayan şekilde çevrimiçi olarak yaygınlaştırmayı,  

 Tüm öğretmenlerimizi mesleki gelişimlerini desteklemek için “School Education Gateway” “ESEP” , 

“eTwinningonline.eba.gov.tr” platformlarındaki MOOC kurslarına yönlendirmeyi, 

 Okulumuzdaki eTwininng proje sayısını arttırmayı, 

 Diğer okullara model olmak ve eTwinning projelerimizi etkileşimi, iletişimi, paylaşmayı ve işbiriliğini arttırmak 

için Erasmus+ projelerine uyarlamayı,  

 Tüm bunları yaparken de okul iklimimize uygun olan ihtiyaçları göz önünde bulundurmayı hedeflemekteyiz. 

 

5- Kapsayıcı ve yenilikçi öğrenme kurumu olacağız. 

 

 Kapsayıcı ve Yenilikçi Öğrenme açısından düzenli olarak yeni bilgiler öğrendikleri, eleştirel düşünebildikleri ve 

yaratıcı düşünme yoluyla yeni fikirler ürettikleri bir sınıf ve okul ortamı yaratmayı, 

 Geleceğin sınıflarından ilham alarak hem hibrit eğitim tabanlı, tersyüz sınıflar oluşturmayı ve öğrencilerin kendi 

öğrenmelerinin farkına varmalarını, 

 Derslerde daha çok teknolojiyi kullanmayı, bu konuda daha çok web 2.0 araçları kullanmayı 

 STEM projelerine daha çok yer vererek 21.yy becerilerine öğrencilerimizin disiplinlerarası yaklaşımlarla 

ulaşmalarını, bu konuda okuldaki öğretmenlerin gerekli hizmetiçi eğitimleri almalarını sağlamayı, 

 Bloom’un tam öğrenme yaklaşımından yola çıkarak farklı öğrenme alanları ile her öğrenciyi kendi seviyesinin 

en üstüne çıkarmayı bunun içinde tüm sınıflarda proje tabanlı öğrenme, keşfederek öğrenme, probleme dayalı öğrenme 

gibi öğretim yöntemlerinin daha fazla kullanılmasını 

 Özel eğitim öğrencileri de olmak üzere her öğrencinin okul imkânlarından eşit ölçüde faydalanması ve ırk, 

cinsiyet vb. hiçbir ayrım yapmadan ayrımcılıktan uzak kapsayıcı bir eğitim sunmayı 

 Tüm öğrencilerimizin benimsediğimiz bu hoşgörü, saygı, kapsayıcılık değerlerine sahip olmasını 

hedeflemekteyiz. 

 


